L'aggiudicazione verrà fatta anche in presenza di una sola offerta valida, in caso di offerta con il

medesimo punteggio finale, si procederà alla estrazione a sorte ai fini dell'individuazione

dell'aggiudicata rio.

llcanone annuo a base digara con offerte in diminuzione è cosìfissato:

18.000,00 € (diconsi diciottomila/00)

ll servizio di noleggio sarà regolamentato da apposito contratto e da specifico capitolato.

I partecipanti non devono inoltre trovarsi in una delle condizioni ostative per contrattare con la

Pubblica Amministrazione secondo le vigenti normative.